
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 06573/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali 

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     95
approvata il 9 agosto 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - INSERIMENTO LAVORATIVO SOGGETTI SVANTAGGIATI
- SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE DECENTRATO - ANNO
2005/2006 CIRC. 10 MIRAFIORI SUD. ESTENSIONE AFFIDAMENTO LOTTO M ALLA
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IN/CONTRO. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA DI
EURO 10.460,00.

 Con determinazione n. mecc. 200502220/093 del 29 marzo 2005, esecutiva dal 1 aprile
2005, si è provveduto ad affidare il servizio di manutenzione ordinaria del verde decentrato alla
Cooperativa Sociale IN/CONTRO.

Considerato che altre aree verdi sono state attribuite alla competenza della Circoscrizione
10, (asse di scorrimento di Corso Unione Sovietica da Caio Mario a Sangone e Piazza Caio
Mario), occorre provvedere ad una integrazione di fondi che sono stati resi disponibili dalla
Divisione Ambiente e Verde – Settore Gestione Verde.

A tal fine la Cooperativa IN/CONTRO, affidataria del servizio di cui sopra, ha accettato
tale estensione contrattuale, ai sensi degli artt. 4, 5, 9 della L. 381/91 e dagli artt. 10 e 13 della
L. 18/94, relativamente alle aree citate.

In tale circostanza troveranno applicazione i prezzi previsti dal Settore Centrale nel Lotto
M – Circoscrizione 9 – 10, con numero sei interventi alle stesse condizioni di ribasso ( - 1,7% )

Il totale complessivo dei fondi necessari per gli interventi indicati, che verranno effettuati
successivamente alla data di esecutività del presente provvedimento, ammonta pertanto ad un
totale di Euro 10.460,00; per tale estensione vengono mantenute inalterate tutte le altre condizioni
del contratto sottoscritto precedentemente con la determinazione n. mecc. 200502220/093.

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato



2005 06573/093 2

con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;
Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
    

DETERMINA

1)  Di integrare l’affidamento del servizio in corso di manutenzione ordinaria del verde
decentrato come descritto nella parte narrativa del presente atto per un importo totale di
Euro 10.460,00 (Iva 20% inclusa), mantenendo inalterate tutte le altre condizioni di
contratto (determinazione n. mecc. 200502220/093) alla Cooperativa IN/CONTRO s.c.
a r.l. con sede legale in Corso Regina Margherita 142 – 10152 Torino – sede
amministrativa in C orso Regina Margherita 72 – 10124 Torino – P.I. 06558010010 –
(cod. creditore 75105Y).

2) Di impegnare la spesa di Euro 10.460,00 con imputazione al codice intervento 1090603
del bilancio 2005 - cap. 75900/3 “Prestazioni di Servizi – Manutenzione aree verdi”.

Torino, 9 agosto 2005                         IL DIRETTORE   
Dr. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

     

     


